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Lajmi i fundit nga kampi bardheblu ka konfirmuar shkarkimin e trajnerit Nevil Dede. Sponsoret
me vendim te perbashket kane vendosur largimin e trajnerit qe e mori skuadren ne muajin
shkurt te ketij viti. Sponsoret ja kane komunikuar Dedes kete lajm dhe me pas e kane shkarkuar
menjehere.
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